
Üraskipüünis MultiWit BK 

MultiWit BK üraskipüünis on mõeldud
kuusekooreüraski püüdmiseks, mille kaudu
pidurdatakse tõhusalt kuusekooreüraski levikut. 

Püünise osad ja nende eesmärk:

1. Maandumiskast, mille seinale üraskid maanduvad,
libisevad kasti sisemusse ja sealt edasi vihmaveerenni
sõelale mille servadelt kukuvad nad kogumisnõusse
soolvette.

2. Vihmavee ärajuhtimisrenn ja sõel. Kogumiskasti
seintelt sissesadav vihmavesi langeb läbi sõela vee
ärajuhtimisrenni ja pääseb renni otstes olevatest avadest
välja. Korgid peavad olema eemaldatud. 

3. Kogumisnõu üraskitele. Kogumisnõu korgid peavad
olema üraskite püüdmise ajal kinni, et soolvesi ja üraskid
välja ei pääseks.   
 

 

4. Sool aitab vältida üraskite roiskumist pikema aja vältel
ja püünist ei ole vaja väga tihti tühjendada/puhastada.
Soola kasutamisel on ka feromoni toime tugevam kuna
üraskite roiskumishais ei sega feromoni toimet.
Korraga kasutatakse ainult üks pakike soola (150g) mis
segatakse eelnevalt ca 700ml veega. 
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5. Feromon ehk meelitusaine riputatakse maandumiskasti katusel oleva
luugi kaudu kasti keskosasse. 
Feromon võetakse välja ainult fooliumpakendist. Rohkem ei ole tarvis
kapslit või kotikest avada kuna siis väheneb feromoni toimeaeg
märgatavalt. Reeglina on feromoni toimeaine 8-12 nädalat. 
Sõltuvalt feromoni tootjast ja tüübist peab seda säilitama kas jahedas
ruumis või sügavkülmas. PS. mitte kunagi toiduainetega samas
külmikus. 
Kasutatud feromonid on ohtlikjääde ja seda ei tohi jätta loodusesse!
Kui jätate avatud feromoni niisama välitingimustesse vedelema siis
suure tõenäosusega meelitate üraskid soovimatult kohale. 

Kuidas ja kuhu püünis paigaldada?

Püünise paigaldamise peamiseks nõudmiseks on, et see oleks 1-1,5m kõrgusel (alumine serv) nii, et 
seda on kerge kontrollida ja hooldada. Püünise võib paigaldada näiteks kahe posti või (oksavaba) 
puu vahele nii, et ta oleks võimalikult stabiilne.  

Püünise paigaldamise asukoha valikul peab tähelepanu pöörama sellele, et üraskid ei ole väga head 
lendajad. Mis tähendab, et püünise tabamiseks on hea kui sellele on väga hea ligipääs. Püünis tuleks
paigaldada võimalikult hõredasse kohta metsas või metsa servast umbes 10-12m kaugusele. 
Püüniste paigaldustihedus võiks olla umbes 1-2 püünist hektari kohta. Püünist peaks kasutama 
pigem kahjustatud metsa- kui terve metsa osas. Vastasel juhul võite nad meelitada sinna kus neid 
veel ei ole. 
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